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ACTA DEL TRIBUNAL PARA PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LOS VILLARES. 

 

FECHA: 13/09/2021 

En el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Los Villares, siendo las doce horas del día 
trece de septiembre de dos mil veintiuno, se reúne la Comisión de Valoración encargada de 
evaluar la selección, mediante el sistema de concurso, para la creación de una bolsa de trabajo 
para la contratación de personal laboral con carácter temporal en la categoría profesional de 
auxiliar administrativo, y cuyo fin es la realización de contrataciones temporales por 
acumulación de tareas, vacantes, o necesidades urgentes e inaplazables que puedan surgir en 
el Ayuntamiento de Los Villares que no puedan ser atendidas por el personal propio, según las 
Bases reguladoras del presente procedimiento que fueron aprobadas mediante Resolución de 
Alcaldía de fecha 24/03/2021, con número 105. 

Los Sres. miembros de la Comisión de Valoración han sido designados por Resolución de 
Alcaldía de fecha 07/06/2021, núm. 243, aprobándose en la misma resolución la lista definitiva 
de aspirantes. 

Se encuentran presentes en el día de hoy, los siguientes miembros de la Comisión de 
Valoración: 

PRESIDENTA: 
Dª. María Gema Roca Álvarez (ejerce la Presidencia con carácter accidental). 
 
VOCALES:  
Dª. Rosa María Moreno Higueras. 
Dª. Rosa María Anguita Higueras. 
 
SECRETARIA: 
Dª. María Dolores Abolafia Montes. 
 
Ha justificado su ausencia Dª. María José Rodríguez Ortega. 
 
Efectuada la valoración de la fase de concurso se obtiene el siguiente resultado: 
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APELLIDOS NOMBRE DNI  
EXPERIENCIA 

LABORAL FORMACION TOTAL 

ACEITUNO BARRANCO JOSE ***5463** - - - 

ACEITUNO BARRANCO VANESA MARIA ***4657** - 1,600 1,600 

AGUAYO QUIROS MANUEL JESUS ***2127** - 3,250 3,250 

ALARCON LOMBARDO VERONICA ***2739** - - - 

ALBERJON CABRERA MARIA ANGELES ***4014** - 0,200 0,200 

ALBERJON HERRADOR MARIA JOSE ***5234** - 0,800 0,800 

ALCALDE FUENTES ROSA MARIA ***2632** - - - 

ALCALDE GUERRERO DIONISIO ***0705** - - - 

ALCALDE MOLINA INMACULADA ***2805** 6,000 3,300 9,300 

ALCAZAR MONTILLA VANESA ***3937** - - - 

ANGUITA RAMIREZ MARIA DEL CARMEN ***9715** 6,000 2,400 8,400 

AVILA BOLIVAR ESPERANZA ***6989** - 4,000 4,000 

AVILA FERNANDEZ VANESA ***3236** - - - 

AVILA RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO ***1609** - 0,200 0,200 

BARRANCO MEDINA ROCIO ***4766** - - - 

CABRERA CABRERA MARIA CARMEN ***2254** - 0,200 0,200 

CABRERA ROMERO MARINA ***4906** - 2,600 2,600 

CABRERA RUIZ MARIA ANGELES ***3719** - 0,750 0,750 

CABRERA RUIZ MARIA ANGELES ***3719** - 0,750 0,750 

CALLEJON MARTOS ROSARIO ***6628** - - - 

CAMPOS PASSOLAS LAURA ***2145** - 3,000 3,000 

CANO COBO MARIA VICTORIA ***7140** 1,200 - 1,200 

CANO NIETO MARIA JOSEFA ***1763** 6,000 4,000 10,000 

CANTERO CARDENAS BEATRIZ ***9186** - - - 

CANTERO SERRANO ESTHER ***3670** - - - 

CARDENAS ANGUITA MACARENA ***4907** - 1,100 1,100 

CARDOSO GALLARDO MARIA ANGELES ***3844** - - - 

CARRILLO MAESO  MARIA DOLORES ***5335** - - - 

CASTILLA TORRES MARIA DEL CARMEN ***5233** - 1,250 1,250 

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***3198** - - - 

CASTILLO RODRIGUEZ NATALIA ***6542** - - - 

CASTRO HIGUERAS FRANCISCO JOSE ***9202** - - - 

CASTRO RODRIGUEZ AINHOA ***5131** - 1,500 1,500 

COBO OLMO ANGEL ***3987** - 0,700 0,700 

COBO PANTOJA SAMUEL ***6388** - - - 

CONTRERAS CABRERA VANESA ***7895** - - - 
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DEL MORAL CARRILLO ANA ***4955** - - - 

DELGADO HIGUERAS ROSA MARIA ***2634** 6,000 4,000 10,000 

DIAZ CARRILLO DOLORES ***3351** 6,000 - 6,000 

ESCOBEDO AVILA NADIA ***6144**   - 

ESPAÑA HERMOSO ROCIO ***7691** - 2,050 2,050 

ESPINOSA MACHADO LUISA ***4240** 6,000 4,000 10,000 

EXPOSITO VIZCAINO MERCEDES ***4505** - 0,500 0,500 

FERNANDEZ ANGUITA ANA MARIA ***2632** 0,600 0,600 1,200 

FERNANDEZ ARAQUE PILAR ***2253** - 4,000 4,000 

FERNANDEZ MEDINA ENCARNACION ***2114** - 2,500 2,500 

FERNANDEZ RUIZ MARIA CARMEN ***3749** 0,600 4,000 4,600 

FERNANDEZ SILES ANDRES JAVIER ***5177** 5,400 0,500 5,900 

GALAN ORTEGA MARIA ANGELES ***2377** - 4,000 4,000 

GALIANO PATERNA ELOY JESUS ***6719** - 2,750 2,750 

GALLARDO MARTINEZ 
MARIA DE LOS 
ANGELES ***5668** 6,000 4,000 10,000 

GALLARDO MEDINA MARIA VICTORIA ***4005** - - - 

GALLARDO TUÑON PEDRO ***0609** - - - 

GAMEZ PALACIOS  MARIA DOLORES ***1339** - - - 

GARCIA ESCALONA DIEGO ***1924** - - - 

GARCIA RUBIA LORENA ***3285** - 0,100 0,100 

GOMEZ DELGADO JONATAN ***0463** - 0,900 0,900 

HIGUERAS AMATE ALMUDENA ***7857** - - - 

HIGUERAS CABRERA MARIA DEL ROSARIO ***6371** - - - 

HIGUERAS GALLARDO MARIA MERCEDES ***2081** 6,000 3,350 9,350 

HIGUERAS HIGUERAS  JULIAN ***8374** - 0,600 0,600 

HIGUERAS MARTOS CARMEN ***2665** - - - 

HIGUERAS RUIZ ROSA MARIA ***0795** - - - 

JAENES CABALLERO NATALIA ***5459** - - - 

JIMENEZ ALMAGRO ANTONIO JOSE ***5195** 3,000 4,000 7,000 

JURADO GARCIA ANTONIO ***2461** - - - 

LIEBANAS LOPEZ ISABEL ***8815** - - - 

LIEBANAS LOPEZ JUANA ***5461** - 2,700 2,700 

LINDE PARRAS  JUAN ANTONIO ***8124** - - - 

LUQUE ANGUITA MARIA ***6373** - - - 

LUQUE CALLEJON JOSEFINA ***3947** - 3,100 3,100 

LUQUE FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO ***2913** - 3,500 3,500 

LUQUE HIGUERAS  MARIA ***7878** - 0,300 0,300 
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MAESO ALCALDE LUCAS ***3784** - 4,000 4,000 

MAESO DEL MORAL BLANCA ***4545** - - - 

MAESO DEL MORAL OSCAR ***5234** - - - 

MARMOL SANCHEZ ALMUDENA ***7132** 6,000 4,000 10,000 

MARQUINA ORIHUELA ELISABETH ***6388** - - - 

MARTIN CHICA MARIA DEL MAR ***3444** 6,000 1,900 7,900 

MARTINEZ HERRADOR GEMA ***7059** - - - 

MARTINEZ MARTINEZ  ANTONIA MARIA ***4181** 4,600 4,000 8,600 

MARTINEZ PALACIOS ROSARIO ***9868** - - - 

MARTINEZ RUIZ MANUEL ***4666** - - - 

MARTOS MORILLO FRANCISCO JOSE ***8732** - - - 

MEDINA CARRILLO VANESA ***6985** - 1,500 1,500 

MEDINA ORTEGA MARIA CARMEN ***3229** - 0,200 0,200 

MENA FERNANDEZ MARIA ***7310** - - - 

MENA PULIDO RAUL ***9157** - - - 

MOLINA CARRILLO VERONICA ***4337** 6,000 4,000 10,000 

MOLINA CHICA ROCIO ***5218** 6,000 2,900 8,900 

MOLINA DEL MORAL LUIS MIGUEL ***5333** - - - 

MORALES QUESADA BELEN ***8186** - - - 

MORALES QUESADA MARIA ANGELES ***8186** - 0,400 0,400 

MUÑOZ HIGUERAS ALBA ***7095** - - - 

MUÑOZ HIGUERAS JUAN JOSE ***7095** - - - 

MUÑOZ MARIN MARIA ***6727** 6,000 1,500 7,500 

MUÑOZ QUESADA MARIA DEL CARMEN ***2588** 6,000 4,000 10,000 

NEGRILLO PALACIOS 
MARIA DE LOS 
ANGELES ***4667** - - - 

OLIAS SOLA MAITE ***4042** 6,000 4,000 10,000 

OLMO GARRIDO VERONICA ***7301** - - - 

ORTIZ UCEDA EVA MARIA ***9314** - - - 

PADILLA ALCANTARA PATRICIA ***7811** - - - 

PALACIOS LUQUE MARIA DOLORES ***5224** - - - 

PAZ FERNANDEZ MARIA GEMA ***2847** 6,000 4,000 10,000 

PEÑA ALVAREZ YOLANDA ***5104** - - - 

PEÑA ANGUITA MARIA ANGELES ***2814** - 0,750 0,750 

PEÑA LUQUE EVA ***4369** 3,000 2,750 5,750 

PEÑA NEGRILLO PAULA ***5359** - - - 

PORTELLANO CAMARA ALICIA ***3850** - 3,100 3,100 

QUESADA LOPEZ JUANA MARIA ***3784** - - - 
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RIVAS CASTILLO MIGUEL ANGEL ***7315** - - - 

RUIZ FUENTES MARIA DEL CARMEN ***3776** 6,000 3,300 9,300 

RUIZ HIGUERAS MARIA ROSA ***2251** - - - 

SABARIEGO ARMENTEROS ALICIA ***2720** 6,000 3,250 9,250 

SABARIEGO CALLEJON MARIA CARMEN ***8292** - - - 

SANCHEZ HIGUERAS SONIA ***5398** - - - 

SERRANO GARRIDO ROCIO ***0472** - - - 

SERRANO MORENO MARIA DOLORES ***4681** 1,800 - 1,800 

SERRANO VILCHEZ ANTONIO JOSE ***1340** - 0,300 0,300 

SOLE PEREZ GEORGINA ***7265** 3,000 1,500 4,500 

SUAREZ VARELA LUIS DAMIAN ***6235** 0,400 4,000 4,400 

TIRADO DE LA FUENTE MIRIAM ***8789** - 1,650 1,650 

TUÑON MORENO RAFAEL ***9852** - 2,250 2,250 

UBEDA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER ***7451** 1,800 3,000 4,800 

VELA GUERRERO ANA ISABEL ***2492** - - - 

VILCHEZ VILLAR ANTONIA MARIA ***3309** - 2,700 2,700 

VILLAR FERNANDEZ FRANCISCO ***3408** - 1,250 1,250 

VILLAR GARRIDO MARIA ***4293** 6,000 2,200 8,200 

 

Por tanto, una vez concluido el proceso de baremación, el resultado de la selección, 
ordenado por puntuación es el siguiente: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 

LABORAL FORMACION TOTAL 

CANO NIETO MARIA JOSEFA ***1763** 6,000 4,000 10,000 

DELGADO HIGUERAS ROSA MARIA ***2634** 6,000 4,000 10,000 

ESPINOSA MACHADO LUISA ***4240** 6,000 4,000 10,000 

GALLARDO MARTINEZ 
MARIA DE LOS 
ANGELES ***5668** 6,000 4,000 10,000 

MARMOL SANCHEZ ALMUDENA ***7132** 6,000 4,000 10,000 

MOLINA CARRILLO VERONICA ***4337** 6,000 4,000 10,000 

MUÑOZ QUESADA MARIA DEL CARMEN ***2588** 6,000 4,000 10,000 

OLIAS SOLA MAITE ***4042** 6,000 4,000 10,000 

PAZ FERNANDEZ MARIA GEMA ***2847** 6,000 4,000 10,000 

HIGUERAS GALLARDO MARIA MERCEDES ***2081** 6,000 3,350 9,350 

ALCALDE MOLINA INMACULADA ***2805** 6,000 3,300 9,300 

RUIZ FUENTES MARIA DEL CARMEN ***3776** 6,000 3,300 9,300 

SABARIEGO ARMENTEROS ALICIA ***2720** 6,000 3,250 9,250 
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MOLINA CHICA ROCIO ***5218** 6,000 2,900 8,900 

MARTINEZ MARTINEZ  ANTONIA MARIA ***4181** 4,600 4,000 8,600 

ANGUITA RAMIREZ MARIA DEL CARMEN ***9715** 6,000 2,400 8,400 

VILLAR GARRIDO MARIA ***4293** 6,000 2,200 8,200 

MARTIN CHICA MARIA DEL MAR ***3444** 6,000 1,900 7,900 

MUÑOZ MARIN MARIA ***6727** 6,000 1,500 7,500 

JIMENEZ ALMAGRO ANTONIO JOSE ***5195** 3,000 4,000 7,000 

DIAZ CARRILLO DOLORES ***3351** 6,000 - 6,000 

FERNANDEZ SILES ANDRES JAVIER ***5177** 5,400 0,500 5,900 

PEÑA LUQUE EVA ***4369** 3,000 2,750 5,750 

UBEDA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER ***7451** 1,800 3,000 4,800 

FERNANDEZ RUIZ MARIA CARMEN ***3749** 0,600 4,000 4,600 

SOLE PEREZ GEORGINA ***7265** 3,000 1,500 4,500 

SUAREZ VARELA LUIS DAMIAN ***6235** 0,400 4,000 4,400 

AVILA BOLIVAR ESPERANZA ***6989** - 4,000 4,000 

FERNANDEZ ARAQUE PILAR ***2253** - 4,000 4,000 

GALAN ORTEGA MARIA ANGELES ***2377** - 4,000 4,000 

MAESO ALCALDE LUCAS ***3784** - 4,000 4,000 

LUQUE FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO ***2913** - 3,500 3,500 

AGUAYO QUIROS MANUEL JESUS ***2127** - 3,250 3,250 

LUQUE CALLEJON JOSEFINA ***3947** - 3,100 3,100 

PORTELLANO CAMARA ALICIA ***3850** - 3,100 3,100 

CAMPOS PASSOLAS LAURA ***2145** - 3,000 3,000 

GALIANO PATERNA ELOY JESUS ***6719** - 2,750 2,750 

LIEBANAS LOPEZ JUANA ***5461** - 2,700 2,700 

VILCHEZ VILLAR ANTONIA MARIA ***3309** - 2,700 2,700 

CABRERA ROMERO MARINA ***4906** - 2,600 2,600 

FERNANDEZ MEDINA ENCARNACION ***2114** - 2,500 2,500 

TUÑON MORENO RAFAEL ***9852** - 2,250 2,250 

ESPAÑA HERMOSO ROCIO ***7691** - 2,050 2,050 

SERRANO MORENO MARIA DOLORES ***4681** 1,800 - 1,800 

TIRADO DE LA FUENTE MIRIAM ***8789** - 1,650 1,650 

ACEITUNO BARRANCO VANESA MARIA ***4657** - 1,600 1,600 

CASTRO RODRIGUEZ AINHOA ***5131** - 1,500 1,500 

MEDINA CARRILLO VANESA ***6985** - 1,500 1,500 

CASTILLA TORRES MARIA DEL CARMEN ***5233** - 1,250 1,250 

VILLAR FERNANDEZ FRANCISCO ***3408** - 1,250 1,250 

CANO COBO MARIA VICTORIA ***7140** 1,200 - 1,200 
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FERNANDEZ ANGUITA ANA MARIA ***2632** 0,600 0,600 1,200 

CARDENAS ANGUITA MACARENA ***4907** - 1,100 1,100 

GOMEZ DELGADO JONATAN ***0463** - 0,900 0,900 

ALBERJON HERRADOR MARIA JOSE ***5234** - 0,800 0,800 

CABRERA RUIZ MARIA ANGELES ***3719** - 0,750 0,750 

CABRERA RUIZ MARIA ANGELES ***3719** - 0,750 0,750 

PEÑA ANGUITA MARIA ANGELES ***2814** - 0,750 0,750 

COBO OLMO ANGEL ***3987** - 0,700 0,700 

HIGUERAS HIGUERAS  JULIAN ***8374** - 0,600 0,600 

EXPOSITO VIZCAINO MERCEDES ***4505** - 0,500 0,500 

MORALES QUESADA MARIA ANGELES ***8186** - 0,400 0,400 

LUQUE HIGUERAS  MARIA ***7878** - 0,300 0,300 

SERRANO VILCHEZ ANTONIO JOSE ***1340** - 0,300 0,300 

ALBERJON CABRERA MARIA ANGELES ***4014** - 0,200 0,200 

AVILA RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO ***1609** - 0,200 0,200 

CABRERA CABRERA MARIA CARMEN ***2254** - 0,200 0,200 

MEDINA ORTEGA MARIA CARMEN ***3229** - 0,200 0,200 

GARCIA RUBIA LORENA ***3285** - 0,100 0,100 

ACEITUNO BARRANCO JOSE ***5463** - - - 

ALARCON LOMBARDO VERONICA ***2739** - - - 

ALCALDE FUENTES ROSA MARIA ***2632** - - - 

ALCALDE GUERRERO DIONISIO ***0705** - - - 

ALCAZAR MONTILLA VANESA ***3937** - - - 

AVILA FERNANDEZ VANESA ***3236** - - - 

BARRANCO MEDINA ROCIO ***4766** - - - 

CALLEJON MARTOS ROSARIO ***6628** - - - 

CANTERO CARDENAS BEATRIZ ***9186** - - - 

CANTERO SERRANO ESTHER ***3670** - - - 

CARDOSO GALLARDO MARIA ANGELES ***3844** - - - 

CARRILLO MAESO  MARIA DOLORES ***5335** - - - 

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***3198** - - - 

CASTILLO RODRIGUEZ NATALIA ***6542** - - - 

CASTRO HIGUERAS FRANCISCO JOSE ***9202** - - - 

COBO PANTOJA SAMUEL ***6388** - - - 

CONTRERAS CABRERA VANESA ***7895** - - - 

DEL MORAL CARRILLO ANA ***4955** - - - 

ESCOBEDO AVILA NADIA ***6144**   - 

GALLARDO MEDINA MARIA VICTORIA ***4005** - - - 
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GALLARDO TUÑON PEDRO ***0609** - - - 

GAMEZ PALACIOS  MARIA DOLORES ***1339** - - - 

GARCIA ESCALONA DIEGO ***1924** - - - 

HIGUERAS AMATE ALMUDENA ***7857** - - - 

HIGUERAS CABRERA MARIA DEL ROSARIO ***6371** - - - 

HIGUERAS MARTOS CARMEN ***2665** - - - 

HIGUERAS RUIZ ROSA MARIA ***0795** - - - 

JAENES CABALLERO NATALIA ***5459** - - - 

JURADO GARCIA ANTONIO ***2461** - - - 

LIEBANAS LOPEZ ISABEL ***8815** - - - 

LINDE PARRAS  JUAN ANTONIO ***8124** - - - 

LUQUE ANGUITA MARIA ***6373** - - - 

MAESO DEL MORAL BLANCA ***4545** - - - 

MAESO DEL MORAL OSCAR ***5234** - - - 

MARQUINA ORIHUELA ELISABETH ***6388** - - - 

MARTINEZ HERRADOR GEMA ***7059** - - - 

MARTINEZ PALACIOS ROSARIO ***9868** - - - 

MARTINEZ RUIZ MANUEL ***4666** - - - 

MARTOS MORILLO FRANCISCO JOSE ***8732** - - - 

MENA FERNANDEZ MARIA ***7310** - - - 

MENA PULIDO RAUL ***9157** - - - 

MOLINA DEL MORAL LUIS MIGUEL ***5333** - - - 

MORALES QUESADA BELEN ***8186** - - - 

MUÑOZ HIGUERAS ALBA ***7095** - - - 

MUÑOZ HIGUERAS JUAN JOSE ***7095** - - - 

NEGRILLO PALACIOS 
MARIA DE LOS 
ANGELES ***4667** - - - 

OLMO GARRIDO VERONICA ***7301** - - - 

ORTIZ UCEDA EVA MARIA ***9314** - - - 

PADILLA ALCANTARA PATRICIA ***7811** - - - 

PALACIOS LUQUE MARIA DOLORES ***5224** - - - 

PEÑA ALVAREZ YOLANDA ***5104** - - - 

PEÑA NEGRILLO PAULA ***5359** - - - 

QUESADA LOPEZ JUANA MARIA ***3784** - - - 

RIVAS CASTILLO MIGUEL ANGEL ***7315** - - - 

RUIZ HIGUERAS MARIA ROSA ***2251** - - - 

SABARIEGO CALLEJON MARIA CARMEN ***8292** - - - 

SANCHEZ HIGUERAS SONIA ***5398** - - - 
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SERRANO GARRIDO ROCIO ***0472** - - - 

VELA GUERRERO ANA ISABEL ***2492** - - - 

 

Resultando que existen aspirantes cuya puntuación es la misma, se fija el día 17 de 
septiembre de 2021, a las 12.00 horas, para la realización de sorteo público donde se 
determinará el orden de contratación de dichos aspirantes en situación de empate, tras el que 
se publicará la lista definitiva con orden de contratación establecido. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se da por terminada la reunión del Tribunal a las 
catorce horas y diez minutos del día señalado al comienzo, de lo que yo como Secretaria doy fe. 

 

LA PRESIDENTA,   LA SECRETARIA, 

  


